Для юридических лиц работающих по 44-ФЗ и 223-ФЗ
Генеральному директору ООО «Ситиматик Чувашия» Регионального оператора по обращению с ТКО по Чувашской Республике
Харламову Г.Д.

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО) с Региональным оператором ТКО Чувашской Республики, в отношении объекта(ов), указанного(ых) в приложении к настоящему заявлению.
	Информация о собственнике (арендаторе, пользователе) нежилых помещений

	Наименование организации

	ИНН организации

	КПП организации

	Юридический адрес организации

	Почтовый адрес организации

	Адрес электронной почты:

	Номер телефона:

	Ответственное лицо:

Способ получения договора (выбранное отметить):
[      ] Дистанционный: посредствам систем электронного документооборота (СБИС, Контур и др.)
[      ] В офисе Регионального оператора по адресу: г. Чебоксары, Московский проспект, д.19, корпус 11, помещение 2.
[      ] Почтой России
[bookmark: _Hlk24959637]Перечень документов, прилагаемых к настоящему заявлению (выбранное отметить):
[      ] Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН / КПП)
[      ] Доверенность представителя, заверенная в установленном порядке.
Прилагаю копии документов на                                 листах.

В соответствии с ФЗ № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных» Региональный оператор ТКО Чувашской Республики ООО «Ситиматик Чувашия» является оператором персональных данных и осуществляет обработку данных Заявителей. Удостоверяя настоящее заявление Заявитель даёт согласие на обработку персональных данных любым законным способом.

Заявитель: подпись:                                          / ФИО:                                                                                                                      /
М.П.

Представитель заявителя: подпись:                            / ФИО:                                                                                                    /
М.П.

доверенность от                                      / №:                                                    /